

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ

№	Модуль коды мен атауы	Кредиттердің жалпы	№	Пән коды және атауы	Пәннің академиялық кредит	Цикл/компонент
1	Модуль – 1 Ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру	25	1	ORW 701 Академиялық хат	4	БП ЖК
			2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	5	БП ЖК
			3	MSP 703/ А.Грамматикадағы жаңа бағыттар	5	БП ТК
			4	MSP 703/2 В.Әдебиеттанудың жаңа тенденциялары мен бағыттары		
			5	Тіл ғылымындағы антропоэзектік парадигма	6	КП ЖК
	МSP Модуль - 2 Әдіснама және филологияның ғылыми басымдықтары	6	MSP 705/1 А. Ғылыми зерттеулердегі сандық-сапалық анализдер//	5	КП ТК	
		7	MSP 705/2 В.Әдебиет тарихын дәуірлеу мәселелері			
2	РТ Модуль 3 Кәсіби тәжірибе	143	1	РТ 801 Педагогикалық практика	10	БП ЖК
			2	РТ 7(8)02 Зерттеу практикасы	10	КП ЖК
			3	РТ 7(8,9) 03 Тағылымдамадан өтуді және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	119	ДФЗЖ
			4	РТ 703 Ғылыми зерттеу әдістері	2	
			5	РТ 703 Интенсивті курстар	2	
3	FE Қорытынды аттестаттау	12	1	FE 901 Докторлық диссертацияны жазу және қорғау	12	ҚА
Барлығы:		180			180	

2.1. ПӘНДЕР МЕН МОДУЛЬДЕР БОЙЫНША МӘЛІМЕТ

MSP Модуль - 1 Ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру Модуль сипаттамасы:							
№	Пән коды мен атауы	Цикл/ компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	ORW 701 Академиялық хат	БП ЖК	4	Пәнде ғылыми мәтіннің құрылу принциптері мен тәсілдері, әр түрлі жанрдағы (ғылыми, ғылыми-оқу және т.б.) ғылыми мәтіндерді құру ережелері, ғылыми мәтіндерді жариялау үшін құру және редакциялау, белгілі бір ғылыми қызмет саласындағы академиялық дәстүрдің ерекшеліктері қарастырылады. Докторанттардың өзіндік идеяларын құрылымдық түрде жеткізе білу, академиялық дискурстың ерекшелігін ескере отырып, түрлі ғылыми және ғылыми-ақпараттық мәтіндегі құру дағдыларын қалыптастырады.	Блум таксономиясы	ОН 2 ОН 7 ОН 8	Жазбаша
2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	БП ЖК	5	Пәнде ғылыми-зерттеу жұмысының негізгі түсініктері, зерттеу жүргізудің ғылыми әдістері, түрлі ғылыми зерттеу жүргізуде қолданылатын әдістер тобын таңдаудың негізделуі, пәндік зерттеу саласына қатысты жалпы ғылыми, формальді-логикалық, пәнаралық зерттеу әдістері, ғылыми-зерттеу практикасының негізгі мәселелері қарастырылады. Пән зерттеу жұмысын жүргізу барысында пәндік зерттеу саласына қатысты ғылыми-зерттеу әдістерін, ғылыми-зерттеу жұмыс нәтижелерінің нақтылығы мен оның тиімділігін бағалау әдістерін қолдану дағдыларын қалыптастырады.	Дискуссия, диалогтік оқыту	ОН 2 ОН 4 ОН 5 ОН 7 ОН 8	Жазбаша
MSP Модуль - 2 Әдіснама және филологияның ғылыми басымдықтары Модуль сипаттамасы:							

3	MSP 703/1 А.Грамматикадағы жаңа бағыттар	БП ТК	5	Пәннің мақсаты - қазақ тілінің коммуникативті грамматикасы саласындағы негізгі кәсіби құзыреттіліктерді қазіргі қазақ тілінің коммуникативті грамматикасының басты бағыты ретінде қалыптастыру. Ол қазақ грамматикасының ерекшеліктерін құрылымдық-жүйелік бірлікте функционалды тұрғыда зерттейді. Функционалды коммуникативті грамматиканың негізгі бөлімдері, ғылыми зерттеуді жүзеге асыру үшін қолданылатын лингвистикалық талдау әдістері, фактілерді тілдік талдау және функционалдық аспектіде түсіндіру алгоритмі қарастырылады.	Проблемалық оқыту, дискуссия	ОН 1 ОН 3 ОН 4 ОН 6	Жазбаша
	MSP 703/2 В.Әдебиеттанудың жаңа тенденциялары мен бағыттары			Әдебиеттану ғылымының бүгінгі келелі мәселелерін жан-жақты талдау, түсіндірумен қатар, оларды соңғы жылдары жарық көрген монографиялармен, зерттеу мақалалармен таныстыру, мәнді, маңызды еңбектерді конспектілеу, бүгінгі әдебиеттану бағытын аңғартатын пікірлермен, негізгі идея, басты ағымдарды түсіндіру, өзара салыстыру, алда тұрған өзекті мәселелерді айқындау, зерттеудің жаңа әдістемелері мен әдіс-тәсілдерін іздестіру болып табылады.	Проблемалық оқыту, дискуссия	ОН 1 ОН 3 ОН 4 ОН 6	Жазбаша
4	РТ 703 Интенсивті курстар	БП ЖК	12				
5	MSP 704 Тіл ғылымындағы антропоэзектік парадигма	БП ЖК	6	Пәннің мақсаты – докторанттардың тіл жүйесі мен тілдің антропоэзектік идеясы аясында дербес ізденуі мен зерттеу жүргізуін қамтамасыз ету. Ғылыми парадигмалар тұрғысынан қазіргі тіл білімі. Полипарадигмалық зерттеулер. Антропоэзектік парадигманың мәні. Қазіргі тіл біліміндегі антропоэзектік парадигма және осы ғылыми пәннің категориялық аппаратын құрайтын ұғымдар. Антропоэзектік парадигманың төрт бағыты.	Диалогтік оқыту, салыстырмалы анализ	ОН 5 ОН 7	Жазбаша

6	MSP 705/1 А.Ғылыми зерттеулердегі сандық-сапалық анализдер//	БП ТК	5	Бұл пән бойынша білім алушы сандық және сапалық зерттеу әдістерінің түрлерін толыққанды меңгеріп шығады. Деректерді жинау әдістері; деректерді жинау этикасы; терең сұқбат, жартылай ресми сұқбат, сараптамалық сұқбат, фокус-топтық пікірталастар, бақылау, эксперимент; ғылыми зерттеулердегі сандық және сапалық зерттеу әдістерінің қолданылуы мен айырмашылығы; сапалық зерттеулердегі кейс-стади; сандық зерттеу әдістері; Jamovi, SPSS қосымшасымен жұмыс жасау; Т-тест, корреляция, дескриптивтік талдау, регрессия, Linear регрессия, факторлы анализ, АНОВА, парето анализі т.б. тақырыптар қамтылған.	Ақпараттық технологиялар	ОН 5 ОН 7 Он 8	Жазбаша
	MSP 705/2 В.Әдебиет тарихын дәуірлеу мәселелері			Пән мақсаты – докторанттардың әдебиет тарихын дәуірлеудің теориялық ұстанымдары мен ғылыми негіздері аясында зерттеу жүргізуін қамтамасыз ететін құзыреттіліктер қалыптастыру. Әдебиет тарихын дәуірлеудің ғылыми критерийлері. Географиялық, тарихи, тарихи-салыстырмалы, аналитикалық тәсілдер. Әдебиет тарихын дәуірлеудің гетерогенді, тарихи-азаматтық, хронологиялық ұстанымдары. Жанрлық принциптер. Дәуірлерді бағыттар мен ағымдар тұрғысынан жіктеу.	Проблемалық оқыту, сын тұрғысынан ойлау	ОН 3 ОН 4 ОН 6	Ауызша

<p>РТ Модуль 3 Кәсіби тәжірибе <i>Модуль сипаттамасы:</i></p>							
№	Пән коды мен атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	РТ 701 Педагогикалық практика	БП ЖК	5	Докторанттар практикада педагогикалық шеберліктерін нығайтып, бакалавр, магистранттармен оқу-тәрбие процестерін ұйымдастырады.	Оқу-тәрбие процесі	-	Есеп беру

2	РТ 801 Педагогикалық практика	БП ЖК	5		Докторанттар практикада педагогикалық шеберліктерін нығайтып, бакалавр, магистранттармен оқу-тәрбие процестерін ұйымдастырады.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
3	РТ 701 Зерттеу практикасы	ПП ЖК	5		Ғылыми зерттеу үрдісін ұйымдастырады, жоспарлайды және іске асырады; заманауи зерттеу әдістерін таңдайды және ұтымды пайдаланады.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
4	РТ 801 Зерттеу практикасы	ПП ЖК	5		Ғылыми зерттеу үрдісін ұйымдастырады, жоспарлайды және іске асырады; заманауи зерттеу әдістерін таңдайды және ұтымды пайдаланады.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
5	РТ 703 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	14	16	Жеке жұмыс жоспарына сәйкес ғылыми-зерттеу мекемелерінде ғылыми тағылымдамадан өтеді. Тағылымдама бағдарламасы докторанттың ғылыми бағытына қарай ұйымдастырылады. Зерттеу тақырыбы бойынша библиография түзу, ғылыми аппаратын жасау жұмыстары жүргізіледі.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
	РТ 703 Ғылыми зерттеу әдістері		2					
6	РТ 703 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	2	14	Жеке жұмыс жоспарына сәйкес ғылыми-зерттеу мекемелерінде немесе тиісті қызмет салалары бойынша ұйымдарда ғылыми тағылымдамадан өтеді. Тағылымдама бағдарламасы докторанттың ғылыми бағытына қарай ұйымдастырылады. Докторант ғылыми еңбектермен жұмыс істеп, зерттеу жұмысының әдіснамасын айқындайды.	Тәжірибелік жұмыс	-	Есеп беру
	РТ 703 Интенсивті курстар		12					
7	РТ 803 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың	ДФЗЖ	20		Ғылыми тағылымдама барысында БФСБК, Thomson Reuters, Web of Science, Scopus базасына енген ғылыми басылымдарға мақала жазу әдістемесі бойынша кеңестер жүргізіледі.	Диссертацияны аяқтау, рәсімдеу	-	қорғау

	ғылыми-зерттеу жұмысы						
8	РТ 803 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	25	Ғылыми зерттеу әдістері мен тәсілдерін таңдайды және оны қолданады. Ғылыми зерттеу жұмыстарын жүзеге асыру аясында докторант ғылыми журналдар мен халықаралық, республикалық конференцияларда т.б. зерттеу нәтижелерін баяндайды және БҒСБК журналдарында көрсете алады.			
9	РТ 903 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	30	Зерттеу жұмыстарының аясында эксперименттер жүргізеді. СКОПУС базасындағы журналдарға зерттеу нәтижелерін ұсынады. Зерттеу жұмысының негізгі тұжырымдары мен жаңалықтарын сараптайды.			
10	РТ 903 Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	18	Зерттеу жұмыстарының аясында докторант ғылыми семинарға баяндама ұсынады. СКОПУС базасындағы журналдарға мақала жариялайды. Зерттеу жұмысының теориялық және практикалық маңызын сараптайды.			
11	FE 901 Қорытынды аттестаттау	ҚА	12	Докторлық диссертацияны дайындау және қорғау			

